
Uchwała Nr  L/365/10
Rady Miejskiej w Byczynie
z dnia 15 lutego 2010 roku

w sprawie wyrażenia zgody na  przystąpienie przez Gminę Byczyna do realizacji projektu 
„Rozwój mikroprzedsiębiorstw i spółdzielni socjalnych w województwie opolskim” 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz. U. z  2001 r.  Nr 142,  poz.  1591 z  późn.zm.)  Rada 
Miejska w Byczynie uchwala, co następuje :

§  1.1.Wyraża  się  zgodę  do  przystąpienia  przez  Gminę  Byczyna  do  realizacji  projektu 
„Rozwój  mikroprzedsiebiorstw  i  spółdzielni  socjalnych  w  województwie  opolskim”  w 
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, POKL Priorytet VI. Rynek pracy otwarty dla 
wszystkich, Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości oraz samozatrudnienia.
2. Partnerem projektu jest firma „Muster-in” Iwona Niedojadało.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej
                              w Byczynie

            Zdzisław Roman Biliński 

                                                  


